
Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 17.03.2023 kl. 08.58.32023
Oppdatert per: 17.03.2023 kl. 08.58

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 24 Bnr: 3

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2022/1112006-1/200
04.10.2022 13.04

Andel i realsameie

0/990146-1/51 OPPRETTELSE AV REALSAMEIE
DENNE MATRIKKELENHE TEN
HAR ANDEL I KNR:4631 GNR:224 BNR:13 IDEELL: 1/20

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 4 500 000
MYNTEVIK BJORNAR
F.NR: 201284
THOREN HELEN MARGARETA C
F.NR: 240784
ELEKTRONISK INNSENDT

IDEELL: 1/2

IDEELL: 1/2

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1918/900278-1/51
06.03.1918

1932/900268-1/51
07.03.1932

1936/1795-1/51
25.08.1936

1937/443-1/51
22.02.1937

1943/303-1/51
08.02.1943

1944/444-1/51
06.03.1944

1944/2563-1/51
15.12.1944

1945/1977-2/51
03.11.1945

UTSKIFTING
utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLIER ING/AVTALE
Bestemmelse om benyttelse
GJELDER DENNE REGISTERENHE'TEN MED FLERE

UTSKIFTING
innmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLIER ING/AVTALE
Avlosningsforretning av gården Hauges beiterett i denne
gårds utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
Utskifting over Hauges utmark.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLFR ING/AVTALE
Overutskifting
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNLEDN.
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:11
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 24 Bnr: 3

1945/1978-2/51
03.11.1945

1946/2932-2/51
08.11.1946

1948/959-2/51
07.04.1948

1948/1250-2/51
28.04.1948

1948/1441-2/51
18.05.1948

1949/990005-1/51
14.06.1949

1949/4180-2/51
21.11.1949

1953/500-2/51
05.02.1953

1953/2762-2/51
20.07.1953

1954/2182-2/51
14.06.1954

1954/3828-2/51
05.10.1954

1956/3461-2/51
10.09.1956

BESTEMMELSE OM VANNLEDN.
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR: 12
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:13
Bestemmelse om stolpefeste/el.ledn. m.v.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:24 BNR: 14
Bestemmelse om vannledning
Bestemmelse om veg
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BE STEMMEISE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:15
Bestemmelse om vannledning
Bestemmelse orn stolpefeste/el.ledn. m.v.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:16
Bestemmelse om vannledning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ELEKTRISKE KRAFTLINJER
Rettighetshaver: Nordhordland Komm. Kraftlag
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:17
Bestemmnelse om stolpefeste/el.ledn. m.v.
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BE STEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:24 BNR: 20
Bestemmelse om vannledning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR: 21
Bestemmelse om vannledning
Bestemmelse om stolpefeste/el.ledn. m.v.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OMVANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:24 BNR: 22
Bestemmelse om vannledning
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENIE'TEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:24 BNR: 23
Bestemmelse om vannledning
Bestemmelse om adkomstrett
Bestemmelse orn stolpefeste/el.ledn. m.v.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:24
Bestemmelse om naustplass
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 24 Bnr: 3

1956/3462-2/51
10.09.1956

1957/4615-1/51
15.11.1957

1958/1703-1/51
03.05.1958

1959/3151-2/51
22.07.1959

1962/5006-2/51
10.10.1962

1963/983-3/51
04.03.1963

1963/985-3/51
04.03.1963

1966/2185-3/51
19.04.1966

1966/3002-2/51
28.05.1966

1969/6668-1/51
15.09.1969

1971/3685-3/51
10.05.1971

1971/4735-1/51
17.06.1971

1974/418-3/51
29.01.1974

1977/5949-2/51
08.09.1977

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:25
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
overjordskifte
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:29
Bestemmelse orn veg
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:24 BNR:42
Bestemmelse orn vannledning
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:43
Bestemmelse orn vannrett
Bestemmelse orn vannledning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:44
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse orn vannledning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:24 BNR:51
Bestemmelse orn vannrett
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST, OM VANN/KLOAKKLEDN.
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:51
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:25 BNR:13
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:60
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNLEDN.
Rettighetshaver: Tveitegrend Vassverk
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:64
Bestemmelse om stolpefeste/el.ledn. m.v.
Bestemmelse om vann/kloakkledning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR: 24 BNR:75
Bestemmelse om vann/kloakkledning
Bestemmelse orn stolpefeste/el.ledn. m.v.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 24 Bnr: 3

1977/6140-1/51
14.09.1977

1980/1426-2/51
04.03.1980

2000/5968-1/51
13.09.2000

2009/800552-2/200
23.10.2009

2010/640937-1/200
27.08.2010

2011/399851-1/200
25.05.2011

2011/399851-2/200
25.05.2011

2011/460793-2/200
16.06.2011

2022/583909-1/200
01.06.2022 21.00

2022/643022-1/200
15.06.2022 21.00

2022/643027-3/200
15.06.2022 21.00

2022/1112007-1/200
04.10.2022 13.04

BEST. OM VANN/ KLOAKKLEDN.
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:24 BNR: 74
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:85
Bestemmelse om vann/kloakkledning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
g.nr. 24/3 og 31/1 sletter sin felles nøsterett merket
E,
beskrevet i utskiftning tingl. 14.04.1909(p g.nr.33/3 -
5 )
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE IFLG. SKJØTE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:24 BNR: 142
Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vann og kloakkledning
Bestemmelse om parkering
Bestemmelse om båtplass
Bestemmelse om adkomstrett
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLIER ING/AV'TALE
RETTIGHETSHAVER: BKK AS
ORG.NR: 976 944 801
Avtale om bygging, drift, vedlikehold og fornyelse av
frittstående nettstasjon og tilhørende kabelanlegg.
Nettstasjon nr 12051 Treet
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:145
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR: 24 BNR:145
Bestemmelse om elektriske ledninger/kabler
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRETT
Gangsti til bruk for allmennheten
GUELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:24 BNR:153

BESTEMMELSE OM VANN/ KLOAKK
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:24 BNR:153
KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FM: ALVER KOMMUNE
ORG.NR: 920 290 922
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/ledninger

BE STEMMELSE OM VANN/KLOAKK
KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FM: ALVER KOMMUNE
ORG.NR: 920 290 922
Bestemmelse om solidaransvar
Registrert i feil eiendom
Rettet etter tingl. §18
07.07.2022 Arkivref. 22/27468-2

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 4 500 000
PANTHAVER: LANDKREDITT BANK AS
ORG.NR: 980 374 181
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Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 24 Bnr: 3

2023/245894-1/200
07.03.2023 21.00

GRUNNDATA

0/904305-1/51

1948/959-1/51
07.04.1948

1957/4614-1/51
15.11.1957

1959/3151-1/51
22.07.1959

1960/2940-1/51
08.07.1960

1960/3002-1/51
11.07.1960

1962/5006-1/51
10.10.1962

1963/983-1/51
04.03.1963

1963/985-1/51
04.03.1963

1966/2185-1/51
19.04.1966

1971/3685-1/51
10.05.1971

1971/10442-1/51
16.12.1971

1974/418-1/51
29.01.1974

1977/5845-1/51
02.09.1977

1977/5948-1/51
08.09.1977

1980/1345-1/51
29.02.1980

1991/3315-1/51
23.05.1991

2004/695-2/51
27.01.2004

2009/538192-1/200
22.07.2009

ELEKTRONISK INNSENDT

** DELVIS SLETTING VED AREALOVERFØRING
Frafalles  i  452m2 fra gnr. 24 bnr. 3 til gnr. 24 bnr.
153

OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHE TEN
OPPRETTELSE - BESTÅENDE EIENDOM
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:24 BNR:14

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:24 BNR:26

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:24 BNR:29

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:24 BNR:33

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:24 BNR:34

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR: 24 BNR: 42

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:24 BNR: 43

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:24 BNR: 44

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:24 BNR:51

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:24 BNR:60

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:24 BNR: 61

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:24 BNR:64

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR: 24 BNR:74

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:24 BNR:75

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:24 BNR:85

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:24
BNR: 133

GRENSEJUSTERING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:24
BNR: 142
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Kommune: 4631 ALVER
Gnr : 24 Bnr : 3

2010/45101-1/200
20.01.2010

2010/711277-1/200
20.09.2010

2010/910324-1/200
19.11.2010

2010/910643-1/200
19.11.2010

2011/124576-1/200
15.02.2011

2016/1060286-1/200
16.11.2016

2017/953073-1/200
04.09.2017 10.41

2020/143527-1/200
01.01.2020 00.00

2020/2514250-1/200
28.05.2020 21.00

2023/285693-1/200
16.03.2023 21.00

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:24
BNR:143

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:24
BNR: 145

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1263 GNR:24
BNR:  144

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1263 GNR:24
BNR: 147

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR: 24
BNR: 148

AREALOVERFRING
AREAL OVERFØRT TIL: KNR: 4631 GNR:24 BNR: 7 5
VEDERLAG: NOK 9 000

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:24
BNR:153
ELEKTRONISK INNSENDT

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR: 1263 GNR:24 BNR: 3

AREALOVERFRING
AREAL OVERFØRT TIL: KNR:4631 GNR: 24 BNR: 29
VEDERLAG: NOK 10 000

AREALOVERFRING
AREAL OVERFØRT TIL: KNR: 4631 GNR: 24 BNR: 153
VEDERLAG: NOK 0

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven $ 20 andre ledd og S 21
tredje ledd.
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